2014 年 2 月 17 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー生命保険株式

会社が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー生命保険株式会社 プレスリリース（添付）

ソニー生命の学資保険が「たまひよ赤ちゃんグッズ大賞 2014」にて 1 位を受賞しました！

以上

【お問合せ先】

ソニー生命保険株式会社 広報部広報課 （電話：03-3475-8813）

NNeewwss  RReelleeaassee

「ライフプランナー」および「ライフプランナーバリュー」は、ソニー生命の登録商標です。

平成 26 年 2 月 17 日

ソニー生命保険株式会社

ソニー生命の学資保険が「たまひよ赤ちゃんグッズ大賞 2014」にて 1 位を受賞しました！

ソニー生命保険株式会社（社長 井原 勝美）は、「たまひよ赤ちゃんグッズ大賞 2014」(*)の生活アイテム部門・学資

保険編において 1 位を受賞いたしました。

「たまひよ赤ちゃんグッズ大賞」は、たまひよ読者ママ 3,000 人を対象に、ママが「使ってよかった！」「これを選ん

だ」というアイテムやサービスをアンケート調査したランキングです。

今回の受賞は、保険はもとより、経済・金融・税務などに関する幅広い知識と豊富な経験を兼ね備え、ライフプランを

守るための保障をご提供する当社のライフプランナーと、お子さまの進学プランやお客さまのニーズにあわせてお選びい

ただける当社の充実した学資保険ラインナップが評価されたものです。

当社はこれからも、一人でも多くのお客さまからご満足いただける会社となるために、より充実した保障とサービスを

提供してまいります。

【受賞理由】

・各家庭に合うプランを考えてくれる。保険以外のことでも親身になってくれるライフプランナーがいる。

・子供にあわせて選べるよう、学資保険のプランが豊富。

ソニー生命の学資保険  http://www.sonylife.co.jp/gakushi/index.html

【新商品】学資保険（無配当） http://www.sonylife.co.jp/company/news/25/files/131115_gakushi.pdf

たまひよ赤ちゃんグッズ大賞 http://women.benesse.ne.jp/maternity/cos/common/ranking2014/

(*)たまひよ赤ちゃんグッズ大賞

たまごクラブ・ひよこクラブ2014年 3月号掲載（株式会社ベネッセコーポレーション刊）

【調査方法】web アンケート調査

【対象者】全国の生後 0 カ月～1才 11カ月のお子さまを持つ、たまひよ読者ママ3,000 人

また、当社は「学資保険相談キャンペーン」を開催中です。平成 26 年 3 月 31 日までに学資保険の無料相談にお申し込

みいただきますと、合計で 4,500 名様に素敵な賞品が当たります。

【キャンペーン概要】

期間 平成 26 年 3 月 31 日（月）まで

応募いただける方 キャンペーン期間中に新規にホームページ経由またはフリーダイヤル経由で、学資保険に

関するご相談のお申し込みをされた方

応募方法 ホームページおよびフリーダイヤル経由でお申し込みください。

・ホームページ URL：http://www.sonylife.co.jp/gakushi-camp/index.html

・カスタマーセンターフリーダイヤル：0120-158-679

 受付時間：9：00～21：00 ／ 土日祝：9:00～17:30

賞品 ・フィリップス ノンフライヤー × 10 名様

・クイジナート クッキングブレンダー × 10 名様

・ふとんクリーナー レイコップ SMART × 10 名様

・ル・クルーゼ プチ・ラムカン・ダムールセット × 20 名様

・ソニー生命オリジナル モモのステンレスストローマグ × 150 名様

・ソニー生命オリジナル モモの母子手帳ケース × 300 名

 さらに、毎月先着 1,000 名さまにはソニー生命オリジナル「モモボールペン」を

 プレゼントいたします。

当選者発表は商品の発送をもってかえさせていただきます。賞品の発送は

平成 26 年 4 月を予定しております。

※キャンペーン期間中に相談申込した方は当キャンペーンに自動応募となります。

※キャンペーン応募は 1 世帯 1 回とさせていただきます。

※すでにソニー生命の担当ライフプランナーがいるお客さまはお申し込みいただけません。

※同時期に当社が行うほかのキャンペーンとの重複応募はできません。

以上